
UCHWAŁA NR V/41/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Żyrzynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) - Rada Gminy, działając 

na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żyrzynie, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXXI/251/2022 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żyrzynie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 

2 stycznia 2023 r. poz. 8), ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Siedzibą Ośrodka jest lokal 

położony w budynku Urzędu Gminy Żyrzyn przy ulicy Powstania Styczniowego 10.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 


